РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 04.10.2013 №11
п. Черемисиново

О передаче имущества теплосетевого хозяйства,

расположенного на территории с. Михайловка

Михайловского сельсовета Черемисиновского района

Курской области, в аренду ОГУП «Курскжилкомхоз»
В связи с досрочным расторжением договора аренды теплосетевого хозяйства, расположенного на территории с. Михайловка Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области, обществом с ограниченной ответственностью «Курская теплосетевая компания», руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005г №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», согласно которому может быть размещен заказ у единственного поставщика вследствие непреодолимой силы в связи  с чем применение иных способов размещения заказа, требующих затрат времени, нецелесообразно; на основании протокола комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Черемисиновского района от 04.10.2013 года и в целях социальной защиты населения Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие на передачу в аренду теплосетевого хозяйства, расположенного на территории с. Михайловка Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области, областному государственному унитарному предприятию «Курскоблжилкомхоз».
2. Главе Черемисиновского района провести необходимые мероприятия по заключению договора аренды теплосетевого хозяйства, расположенного на территории с. Михайловка Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области, с областным государственным унитарным предприятием «Курскоблжилкомхоз».
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на заместителя председателя Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области Руденскую Ольгу Николаевну.

Глава Черемисиновского района
Курской области

       М.Н. Игнатов